PARENTS D’ÉLÈVES, INDIQUE QU’IL NE PARTICIPE PAS AU VOTE AU MOMENT 
DE L’APPEL AU VOTE. 

LE CONSEIL MUNICIPAL, À L’UNANIMITÉ, APRES EN AVOIR DELIBERE 

DECIDE :  

ARTICLE 1 : AUTORISER Monsieur le Maire à procéder aux attributions suivantes 

pour un montant total de mille deux cents euros (1 200 €) : 

Réparties selon le tableau ci-dessous : 

ASSOCIATIONS PROPOSITION POUR 2023 

SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT 

PEEP 400 € 

FCPE 400 € 

UNAAPE  400 € 

TOTAL  1 200 € 

ARTICLE 2 : DIRE que la dépense globale sera imputée au Budget 2024.

[...]

Je vois une unanimité. Je vous en remercie à la fois pour la Ville et pour eux. » 

LE CONSEIL MUNICIPAL, À L’UNANIMITÉ, APRES EN AVOIR DELIBERE 

DECIDE :  

ARTICLE 1 : AUTORISER Monsieur le Maire à procéder aux attributions suivantes pour un 

montant total de dix-sept mille huit cents euros (17 800 €) : 

Réparties selon le tableau ci-dessous : 

ASSOCIATIONS PROPOSITION POUR 2023 

SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT 

AQUASPORT  500 € 

TAMAYA 2 000 € 

ASAR  2 500 € 

ASNR 3 000 € 

SRHB Société Raincéenne de Handball 2 500 € 

Judo Club JCRV 3 000 €